

ZMĚNOVÝ LIST

STAVBA: Poliklinika Lesná - Pediatrie	Změnový list č. 6
<p>PŘEDMĚT ZMĚNY: Rozdílový výkaz výměr DOTČENÉ MÍSTO: Celý rozsah PD ODKAZ NA VÝKRESY: Poliklinika Lesná, Pediatrie – Etapa C, DZS+DPS ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový výkaz výměr</p> <p>Cena celkem ZL č.6 bez DPH: 231 741,90 Kč</p>	
<p>POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:</p> <p>Po vybourání původních přiček ve 2.NP byla pod SDK obložením mozaika, kterou bylo pro další postup nutno osekát. Dále bylo nutné demontovat SDK obložení průvlaku, s kterým nebylo v PD uvažováno – nálezový stav.</p> <p>V hale 115 bylo dle PD uvažováno s odkrytými stupačkami ZTI a ÚT. Z důvodu ochrany rozvodů bylo dohodnuto obezdění a doplnění mozaiky.</p> <p>V PD nebylo uvažováno s minerálním pohledem v m.č. D0.00.14 a D0.00.15b. Po dohodě s uživatelem a AD bylo doplněno.</p> <p>V hale 115 bylo po vybourání stávajících konstrukcí dohodnuto doplnit některé konstrukce oplechováním. V čekárně pediatrie objektu E byla vydána revize AL stěny SL04.</p> <p>Z důvodu bouracích prací a výstavby nové instalační šachty bylo nutné demontovat stávající VZT z 1PP po střešní jednotku. Po výstavbě byly rozvody VZT nově provedeny.</p> <p>NAVRHL: [REDAKCE] DATUM: 22.12.2022</p> <p>KONTROLA OD AD: [REDAKCE] DATUM:</p>	
STAVEBNÍ DOZOR: [REDAKCE]	SPRÁVCE STAVBY: Ing. Dan Zeman

S:	PFB180012	Poliklinika Lesná - pediatrie					
O:	SO100	Pediatrie					
R:	100.02	Soupis prací a dodávek - Pediatrie				233 781,90	
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					3 758,13	
6	342255022RTV	Příčky z desek Ytong 5cm - obezdívka rozvodů ZTI v hale 115	m2	4,18500	898,00	3 758,13	RTS 22/ II

včetně rohů, perlínky, omítky

1NP :

(0,49*2+0,415)*3

4,18500

Díl: 96	Bourání konstrukcí					3 177,26	
73	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	15,36000	125,00	1 920,00	RTS 22/ II

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

odsekání keram. mozaiky z ponechaných kčí :

2NP :

296 :

5,6*2,0

11,20000

1,6*2,6

4,16000

9	963016151R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	8,00800	157,00	1 257,26	RTS 22/ II
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	------------

Demontáž opláštění průvlaku

2NP :

296 :

5,72*1,4

8,00800

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					138 585,78	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

121	767586201RU3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	16,28425	1 197,00	19 492,25	RTS 22/ II
-----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------------

alt. dle výběru architekta/investora :

1PP :

D0.00.14 - výlevka

2,55*1,335

3,40425

D0.00.15b - chodba zázemí

5,6*2,3

12,88000

133	Z/08X1	Plechový obklad nad SKO mezi lékárnou a SL/05, černá - D+M	ks	1,00000	29 470,00	29 470,00	SOD
133	Z/08X2	Plechový obklad nad vstupní stěnou, černá - D+M	ks	1,00000	10 400,00	10 400,00	SOD
133	Z/08X3	Plechový obklad mezi SL/05 a vstupní stěnou, svislý, černá - D+M	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00	SOD
133	Z/08X4	Plechový obklad nad stávajícím záďvěřím, bílá - D+M	ks	1,00000	5 970,00	5 970,00	SOD
	764410210R00	Plechový obklad u teracových parapetů zárubně, černá - D+M	bm	21,85000	496,50	10 848,53	RTS 22/II
138	SL04	Prosklená příčka Al/bezp. sklo 1700/2020mm EW15-C2 DP3, s dveřmi, vč. kování a doplňků, podrobně dle výpisu proskl. stěn - D+M	kus	-1,00000	145 000,00	-145 000,00	SOD
138	SL04 R1	Prosklená příčka Al/bezp. sklo 2150/2020mm EW15-C2 DP3, s dveřmi, vč. kování a doplňků, podrobně dle výpisu proskl. stěn - D+M	kus	1,00000	203 455,00	203 455,00	SOD

Díl: 781	Obklady keramické					6 437,63	
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

167	781485112R00	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců z dílků, 20 x 20 mm, lepených do tmele	m2	2,57740	1 141,00	2 940,81	RTS 22/ II
-----	--------------	---	----	---------	----------	----------	------------

1NP :

m115 : doplnění rozšířeného sloupu

0,49*2*2,63

2,57740

170	597.02	Mozaika keramická, dle výběru investora, vč. dodávky lišt	m2	2,70627	1 250,00	3 382,84	RTS 22/ I
-----	--------	---	----	---------	----------	----------	-----------

Položka pořadí 167 : 2,5774*1,05

2,70627

171	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,06332	1 800,00	113,98	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

167,170, :

Součet : 0,06332

0,06332

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					201,13	
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------	--

9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,23662	850,00	201,13	RTS 22/ II
---	--------------	---	---	---------	--------	--------	------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,

Díl: 783	Nátěry					2 040,00	
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------	--

172	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	6,00000	340,00	2 040,00	SOD
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-----

JČ zahrnuje náklady na povrchovou úpravu zárubní dle požadavku PD

:

zárubně :

Položka pořadí 172 : 4,00000*1,5

6,00000

Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					75 400,00	
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--

212	M24.01	Vzduchotechnika demontáž a nové přepojení stávajících rozvodů	soubor	1,00000	75 400,00	75 400,00	
-----	--------	---	--------	---------	-----------	-----------	--

Demontáž a zpětná montáž VZT z důvodu bourání stropů jednotlivých pater a zbudování nové výtahové a instalační šachty. Montáž obsahuje: čtyřhranné potrubí, spiro potrubí, tvarovky, kaučuková izolace samolepící s AL polepem 20mm, zpětná klapka D 200 3x, tlumiče hluku D 200 I 1000 2x, spojovací materiál, montáž, doprava, VRN.

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			4 181,97		
-----------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

31	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,76738	394,50	302,73	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,11,12,20, :

Součet: : 0,02815

0,02815

32	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,23482	248,00	58,24	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,11,12,20, :

Součet: : 0,00866

0,00866

33	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,17410	256,50	301,16	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,11,12,20, :

Součet: : 0,04331

0,04331

34	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,87050	49,20	288,83	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,11,12,20, :

Součet: : 0,21654

0,21654

35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,17410	357,50	419,74	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,11,12,20, :

Součet: : 0,04331

0,04331

36	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,52230	39,80	140,19	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,11,12,20, :

Součet: : 0,17324

0,17324

38	97999998R00	Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno,	t	1,17410	2 275,00	2 671,08	SOD
----	-------------	---	---	---------	----------	----------	-----

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,11,12,20, :

Součet: : 0,04331

0,04331